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Stimulerar manlig sexuell aktivitet. En kraftfull kombination av koncentrat från Tribulus, Koreansk Ginseng
och Gingko biloba-växter, associerade med zink, selen och vitamin E.

DESCRIPCIÓN

Exotique  Tribulus  Complex  är  ett  utmärkt  tillskott  för  män  som vill  bidra  till  sin  sexuella
prestation .

Egenskaper för ingredienser i Exotique Tribulus Complex

Zink och selen

Zink och selen bidrar till normal fertilitet och reproduktion, till upprätthållande av normala nivåer
av testosteron i blodet respektive till normal spermatogenes ( EFSA ).

Tribulus

Tribulus bidrar till normal sexuell funktion ( EFSA ON HOLD 2831).

Tribulus terrestris är en örtartad, flerårig växt med ursprung i Medelhavsområdet som har en lång historia
av användning inom traditionell örtmedicin för det sexuella området.

Dess huvudsakliga bioaktiva substanser är saponiner, särskilt protodioscin. Dessa tillgångar som finns
i Exotique Tribulus Complex är standardiserade . Således är Tribulus ( Tribulus terrestris ) i detta
tillägg standardiserad i 140 mg saponiner och 70 mg protodioscin från fruktkoncentratet.

Ginseng

Ginseng bidrar till fysisk prestation, förutom att hjälpa till att upprätthålla tillfredsställande sexuella
relationer ( EFSA ON HOLD 2808,2671,3674,2676,3677).

Koreansk Ginseng är roten till en flerårig växt av asiatiskt ursprung Panax ginseng , som kommer från
de grekiska orden "pan", som betyder allt, och "axos" som betyder botemedel, och har använts i över 500
år i asiatiska kulturer vitaliserande tonic.
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De viktigaste  aktiva  ingredienserna  i  ginseng  är  ginsenosider  .  Dessa  tillgångar  som finns  i  Exotique
Tribulus Complex är standardiserade. Således motsvarar den koreanska ginsengen i detta tillägg
150 mg rot och ett minsta innehåll av 10% ginsenosider.

Ginkgo biloba

Ginkgo biloba bidrar till att upprätthålla normal blodcirkulation ( EFSA ON HOLD 4304,2261).

Ginkgo biloba är en växt med ursprung i Kina där den har använts i traditionell örtmedicin för hjärt-
kärlvård.

Detta tillägg innehåller de viktigaste aktiva ingredienserna i Ginkgo biloba i ett koncentrat av dess
blad som är standardiserat till ett minimuminnehåll av 24% flavonolglykosider och 6% terpenolakton.

Naturligt vitamin E

Vitamin E bidrar till cellulärt skydd mot oxidativ stress ( EFSA ).

Vem rekommenderas Exotique Tribulus Complex för?
Exotique Tribulus Complex är ett utmärkt tillskott för män som vill bidra till sin sexuella prestation
,  det  normala  upprätthållandet  av  fertilitet  och  reproduktion,  det  normala  upprätthållandet  av
testosteronnivåerna, och dra nytta av antioxidanteffekten.

Fördelar med Exotique Tribulus Complex
✓ Standardiserade ingredienser.

 

INSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNING: 1 kapsel per dag, helst tillsammans med huvudmåltiden eller
enligt anvisningar från en specialist.

INGREDIENSER:

Solrosolja, tribulus fruktpulverkoncentrat ( Tribulus terrestris ), ginkgobladpulverkoncentrat ( Ginkgo biloba
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), emulgeringsmedel ( sojalecitin ), ginsengrotpulverkoncentrat ( Panax ginseng ), oljekoncentrat vitamin E
(Da-tokoferol), zinkoxid, stabilisator (bivax), klumpförebyggande medel (kiseldioxid) och natriumselenit.

Kapselsammansättning: Gelatin, glycerin, sorbito!, färg (naturlig karamellfärg) och vatten.

ALLERGEN: Innehåller ingredienser som kommer från soja .

AKTIVA INGREDIENSER PER KAPSEL %VRN
Tribulus* 350 mg •
Gingko** 120 mg •
Ginseng*** 30 mg •
Vitamin E 12 mg 100
Zink 10 mg 100
Selen 50 μg 91
* Motsvarar 140 mg saponiner och 70 mg protodioscin.
** Extrakt standardiserat till en minsta halt av 24 % flavonolglykosider och 6 % terpenolaktoner.
*** Motsvarar 150 mg ginseng.
%NRV (näringsreferensvärde)

 

VARNINGAR:

Denna produkt bör inte konsumeras av gravida eller ammande kvinnor eller barn.
Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad kost.
Det är tillrådligt att följa en varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil.
Överskrid inte den rekommenderade dagliga dosen.
Förvaras utom räckhåll för barn.
Förvara inte vid en temperatur över 30°C.

 

Vanliga frågor:

Är Exotique Tribulus Complex endast för män eller rekommenderas det även för kvinnor?
Exotique Tribulus Complex är ett tillskott som rekommenderas för män som vill bidra till sin sexuella
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prestation. Denna produkt bör inte konsumeras av gravida eller ammande kvinnor eller barn.

Kan jag ta Exotique Tribulus Complex tillsammans med andra kosttillskott, vitaminer eller
mineraler?
Ja, Exotique Tribulus Complex kan tas samtidigt som andra kosttillskott, vitaminer och mineraler. Om du
har några frågor, kontakta din läkare eller läkare.

Främjar Exotique Tribulus Complex sexuell prestation?
Exotique Tribulus Complex innehåller Tribulus och Ginseng som bidrar till normal sexuell funktion och
upprätthållande av tillfredsställande sexuella relationer.

Hur länge kan jag ta Exotique Tribulus Complex?
Den allmänna rekommendationen är att inta Exotique Tribulus Complex under en kvart och bedöma
resultaten och sedan fortsätta intaget om det behövs. Om du har några frågor, kontakta din läkare eller
läkare.

Är Exotique Tribulus Complex lämpligt för veganer och vegetarianer?
Exotique Tribulus Complex är INTE lämplig för veganer.

Är  Exotique Tribulus  Complex  lämplig  för  personer  som är  intoleranta  eller  känsliga  för
gluten?
Exotique Tribulus Complex innehåller inte gluten, vilket gör det lämpligt för celiaki eller personer som är
intoleranta eller känsliga för gluten.

Innehåller Exotique Tribulus Complex några allergiframkallande ingredienser?
Ja, Exotique Tribulus Complex innehåller ingredienser som kommer från soja.

 

FÖR ATT LÄRA MER

Sexuell prestation hos män

Erektion av penis anses vara huvudkomponenten i den manliga sexuella responsen. Penisen består
av arterioler och kapillärer, blodbihålor och glatta muskler.
Erektion produceras av en komplex central och perifer neural interaktion som inducerar muskulära
och  vaskulära  förändringar  och  andra  perineala  muskler.  Sympatisk  aktivering  upprätthåller
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sammandragning av glatt muskulatur (vasokonstriktion) och slapphet i penis.
Normal erektion initieras av yttre stimuli genom somatiska och autonoma vägar. Hormonella och
endokrina faktorer spelar också en viktig roll, främst på grund av testosteron och dess metaboliter
östradiol och 5-dihydrotestosteron, som förekommer på centrala och perifera nivåer.
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